会員　各位
2018 年 9 月吉日

一般社団法人 日本口腔腫瘍学会

年会費改定のお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素より本学会の活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

　本学会はご承知のように，口腔領域に発生する腫瘍の診断と治療および予防について，研究・解明

し，もって医療の進歩普及と国民の福祉の増進に寄与することを目的として，学術大会の開催，学会

誌その他刊行物の発行，専門医および研修施設の認定事業等を実施してまいりました。

　正会員の皆様方には，長らく年会費10,000円を維持して参りましたが，事業活動の拡大および充実，

そして昨今の社会情勢の変化に伴い，安定した学会運営が見込めない状況となってきております。

　平素より経費節減や会費納入率の向上に努めておりますが，本学会の発展のために本年 1月 25 日の

社員総会におきまして，正会員の会費値上げを提案し，ご承認頂きました。

　会員の先生方にはご負担が増えることとなりますが，ご理解頂くとともに，引き続きご支援とご協

力頂きますようお願い申し上げます。

敬具

■ 日本口腔腫瘍学会 2019年度以降の年会費改定 ■
正　会　員：（2018 年度まで）　 10,000 円
　　　　　　（2019 年度以降）　 13,000 円